РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 27.01.2016 года                                                                            № 6
О внесении изменений в решение Совета  Колобовского городского поселения от 28.08.2015 № 37 "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры), находящихся в собственности Колобовского городского поселения, и охране объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных на территории Колобовского городского поселения "

              На основании  Экспертного заключения № 2564 от 07.12.2015 отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области Совет Колобовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Колобовского городского поселения от 28.08.2015 №37 «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры), находящихся в собственности Колобовского городского поселения, и охране объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных на территории Колобовского городского поселения»:

 - наименование решения читать в следующей редакции: «Об утверждении Положения "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры), находящихся в собственности Колобовского городского поселения, и охране объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных на территории Колобовского городского поселения "»

2. Опубликовать настоящее решение  в «Вестнике Колобовского     городского поселения» и на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

Глава

Колобовского городского поселения                                               И.А. Сергеева